dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

138/15

139/15

140/15

141/15

142/15

143/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

UM ®epnoposa HO.B.

UM ®epoposa HO.B.

N ®epoposa HO.B.

M ®epoposa HO.B.

UM ®epoposa HO.B.

N ®epnoposa HO.B.

CBepeHusn

®depnopoBa KOnna BaneHTnHOBHa

009151

29.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

07.09.2015

07.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne yObITKOB B
cocTaBe CTOMMOCTW BOCCT.
pemoHTa TC

MNpaBo TpeboBaHWA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB B
COCTaBe BeJINYMHbI yTpaThbl
ToBapHowm ctonmocTn TC

Mpaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLlleHne yObITKOB B
CoCTaBe CTOMMOCTW BOCCT.
pemMmoHTa TC

FofiHble OCTaTKM
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLlleHne ybbITKOB B
COCTaBe CTOMMOCTW BOCCT.
pemoHTa TC

MNpaBo TpeboBaHMSA Ha
Bo3MeLlleHne ybbITKOB B
COCTaBe BeNNYUHbI yTpaThl
ToBapHowW ctomMm. TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



