Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Федорова Юлия Валентиновна		
Номер в реестре членов РОО		009151		
Дата включения в реестр членов РОО		29.08.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
138/15	ИП Федорова Ю.В.	07.09.2015	Право требования на возмещение убытков в составе стоимости восст. ремонта ТС	рыночная
139/15	ИП Федорова Ю.В.	07.09.2015	Право требования на возмещение убытков в составе величины утраты товарной стоимости ТС	рыночная
140/15	ИП Федорова Ю.В.	10.09.2015	Право требования на возмещение убытков в составе стоимости восст. ремонта ТС	рыночная
141/15	ИП Федорова Ю.В.	10.09.2015	Годные остатки транспортного средства	рыночная
142/15	ИП Федорова Ю.В.	14.09.2015	Право требования на возмещение убытков в составе стоимости восст. ремонта ТС	рыночная
143/15	ИП Федорова Ю.В.	14.09.2015	Право требования на возмещение убытков в составе величины утраты товарной стоим. ТС	рыночная